
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa produktów spożywczych dla stołówki Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. Grażyny

Bacewicz w Koszalinie z podziałem na części.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Grażyny Bacewicz w Koszalinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000280643

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Juliana Fałata 32

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-434

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: 943478020

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zpsm.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/zpsmkoszalin

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00587363

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-12-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00583076

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w formie:
1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
1) Część 1 - 675 zł,
2) Część 2 - 1 125 zł,
3) Część 3 - 1 050 zł,
4) Część 4 - 600 zł,
5) Część 5 - 100 zł,
6) Część 6 - 570 zł,
7) Część 7 - 300 zł.
2. Można wnieść wadium również w formach przewidzianych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.
3. Wadium należy wnieść w terminie do dnia 16.12.2024 r. do godziny 9:00.
4. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał
gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.
5. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert.
6. Wadium w pieniądzu należy wnieść na konto Zamawiającego: NBP Odział okręgowy Szczecin nr

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00587363/01 z dnia 2025-12-09

2025-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



02101015990166231391200000 dopiskiem „Wadium Przetargowe na : 
„Sukcesywna dostawa produktów spożywczych dla stołówki Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. Grażyny
Bacewicz w Koszalinie z podziałem na części.
Część ……………..”

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w formie:
1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
1) Część 1 - 675 zł,
2) Część 2 - 1 125 zł,
3) Część 3 - 1 050 zł,
4) Część 4 - 600 zł,
5) Część 5 - 100 zł,
6) Część 6 - 570 zł,
7) Część 7 - 300 zł.
2. Można wnieść wadium również w formach przewidzianych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.
3. Wadium należy wnieść w terminie do dnia 17.12.2024 r. do godziny 8:30.
4. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał
gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.
5. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert.
6. Wadium w pieniądzu należy wnieść na konto Zamawiającego: NBP Odział okręgowy Szczecin nr
02101015990166231391200000 dopiskiem „Wadium Przetargowe na : 
„Sukcesywna dostawa produktów spożywczych dla stołówki Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. Grażyny
Bacewicz w Koszalinie z podziałem na części.
Część ……………..”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-12-16 08:30

Po zmianie: 
2025-12-17 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-12-16 09:00

Po zmianie: 
2025-12-17 09:00

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00587363/01 z dnia 2025-12-09

2025-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa produktów spożywczych dla stołówki Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. Grażyny Bacewicz w Koszalinie z podziałem na części.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Grażyny Bacewicz w Koszalinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000280643
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Juliana Fałata 32
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-434
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.7.) Numer telefonu: 943478020
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zpsm.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/zpsmkoszalin
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00587363
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-12-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00583076
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



